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RD
IMPUSLNÍ VYSÍLAÈ PRO VODOMÌRY DYNAMIC NA STUDENOU A TEPLOU VODU

VÝZNAMNÉ VLASTNOSTI

Jednoduchá instalace

Montáž bez porušení ovìøovací znaèky

Dvì rozdílné hodnoty impulsù

www.sensusesaap.com

RD 01 and RD 011 pro studenou vodu do 50 °C

RD 02 and RD 022 pro teplou vodu do 130 °C

RD 01 and RD 02 pro dálkový odeèet a dávkovací zaøízení

RD 011 and RD 022 pro mìøièe tepla

POUŽITÍ

ReedRD
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Systém øízení kvality OQS-certifikovaný 
podle ISO 9001, Reg.-Nr.: 3496/0

Sensus Metering Systems, Støelnièná 48, 182 00 Praha 8 - Libeò
T: +420 (0)286 588 995-7  F: +420 (0)266 753 360, +420 (0) 286 587 161   
www.sensusesaap.com

001-2009 Práva na zmìnu vyhrazeno

TECHNICKÉ ÚDAJE

HODNOTY IMPULSÙ

Spínací prvek

Ochrana kontaktù

RD 01 /02

Ochrana kontaktù

RD 011 / 022

Délka trvání impulsu

Krytí

Rozsah teplot

Pøpojovací kabel

Spínací prvek v zástrèkovém provedení

ochraný resistor a varistor (VDR)

spínací napìtí U  = 48 V AC/DCmax

spínací proud I  = 0,2 Amax

spínací výkon P  = 4 Wmax

ochraný resistor

spínací napìtí U  = 125 V AC/DCmax

spínací proud I  = 0,035 Amax

spínací výkon P  = 2 Wmax

v závislosti na prùtoku ve vodomìru

dlouhodobý impuls možný pøi zastavení vodomìru

IP 68 (DIN 40050)

RD 01 / 011: teplota okolí t  </= 70°Camb

teplota média t  </= 50°Cm

RD 02 / 022: teplota okolí t  </= 70°Camb

teplota média t  </= 150°Cm

délka 3 m

PØÍKLADY PØIPOJENÍ IMPULSNÍHO VYSÍLAÈE

až do vzdálenosti 500 m (kabel o prùmìru 0,8 mm)

Dimenze vodomìru DN

Vodomìr na studenou vodu Standard

se speciálním poèítadlem

Vodomìr na teplou vodu Standard

se speciálním poèítadlem

40 ... 125
1 impuls =  ...

31 m
0,01 

 30,25 m
30,1 m

 30,25 m
30,1 m

30,25 m
330,025 m

3m

150 ... 300
1 impuls =  ...

310 m
31 m

 310 m
30,1 m

 32,5 m
31 m

32,5 m
30,25 m
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